PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

1

PORTARIA Nº 604, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.020

Exonera ocupantes de cargos em comissão do

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Recreio.

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,MG, no uso de suas

atribuições legais,

      RESOLVE:

      Art. 1º Exonerar os ocupantes dos cargos em comissão do SAAE -

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Recreio, abaixo relacionados, a partir

de 31 de dezembro de 2.020:

      José Augusto de  Souza Filho – Diretor;

      Rogenaldo Vicente Reiff – Assessor Especial;
      Marco Antônio Turete – Coordenador;

      Wellington Ferreira de Castro – Coordenador;
      Júlio Cezar Borges Rocha – Encarregado;

      Cleuber Ferreira da Silva – Encarregado;
      Ocimar Paulino Xavier da Fonseca – Encarregado;

      Francisco José de Oliveira Coimbra – Encarregado;
      Francisco de Paula – Encarregado;

      Paulo Rogério Xavier da Fonseca – Encarregado.

    Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura de Recreio, 28 de dezembro de 2020; 83º da Emancipação Político-

Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito de Recreio

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

2